UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /UBND-TD Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v trả lời, hướng dẫn

 ông Lương Bá Tùng.

                                Kính gửi: Ông Lương Bá Tùng, thôn Nghĩa Phú,

                                                 xã Hoằng Lưu, huyện Hoằng Hóa.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1653/STNMT-TTr ngày 10/3/2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo kết quả giải quyết khiếu nại của

ông Lương Bá Tùng ở thôn Nghĩa Phú, xã Hoằng Lưu, huyện Hoằng Hóa.

  Sau khi xem xét báo cáo, kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại Công văn số 1653/STNMT-TTr ngày 10/3/202 nêu trên, UBND tỉnh trả

lời, hướng dẫn ông Lương Bá Tùng như sau:

1. Không công nhận nội dung khiếu nại của ông Lương Bá Tùng do nội

dung khiếu nại của ông Tùng đã được Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa

xem xét, giải quyết tại Quyết định số 198/QĐ-UBND ngày 25/01/2021: Khiếu

nại của ông Tùng là đúng. Ông Tùng cũng thống nhất với kết quả giải quyết

của Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa. Các nội dung ông nêu trong đơn

khiếu nại lần hai đã được các thành phần trong Hội nghị ngày 25/02/2021 giải

thích rõ và không phải là nội dung khiếu nại làm thay đổi Quyết định giải

quyết khiếu nại số 198/QĐ-UBND ngày 25/01/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Hoằng Hóa.

2. Đề nghị ông Lương Bá Tùng liên hệ với UBND huyện Hoằng Hóa

để giải quyết các quyền và lợi ích có liên quan theo Quyết định số 198/QĐ-

UBND ngày 25/01/2021 hoặc gửi đơn đến Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa

để được giải quyết theo thẩm quyền đối với các nội dung khiếu nại mới (nếu có).

 UBND tỉnh trả lời, hướng dẫn và gửi kèm Công văn số 1653/STNMT-

TTr ngày 10/3/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường để ông Lương Bá Tùng

biết và chấp hành theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Lưu: VT, TD (T3-21).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T07:44:55+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T09:17:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T09:17:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T10:19:06+0700